
ПРОТОКОЛ №3

засідання виборчої комісії з проведення виборів ректора Уманського 
національного університету садівництва

23 грудня 2019 року м. Умань

Персональний склад - 14 членів. Присутні на засіданні - 14 членів.

Присутні: Карпенко Віктор Петрович, проректор з наукової та
інноваційної діяльності; Вернюк Наталія Олександрівна, декан факультету 
менеджменту; Мельник Людмила Юріївна, завідувач кафедри обліку та 
оподаткування; Полторецький Сергій Петрович, декан факультету агрономії; 
Шлапак Володимир Петрович, завідувач кафедри лісового господарства; 
Сомова Наталія Данилівна, директор Наукової бібліотеки; Черно Олена 
Дмитрівна, докторант; Малішевська Вікторія Ігорівна, студентка факультету 
менеджменту; Березовський Володимир Євгенійович, вчений секретар; Пухір 
Євгеній Васильович, студент факультету агрономії; Улянич Олена Іванівна, 
завідувач кафедри овочівництва; Рябовол Людмила Олегівна, завідувач 
кафедри генетики, селекції рослин та біотехнології; Заморська Ірина 
Леонідівна, завідувач кафедри технологій харчових . продуктів; Сержук 
Олександр Петрович, доцент кафедри генетики, селекції рослин та 
біотехнології; Фоменко Інна Сергіївна, оператор канцелярії; Баранюк Ірина 
Володимирівна, провідний бухгалтер.

Запрошені: Мостов’як Іван Іванович, перший проректор Уманського 
національного університет садівництва, голова організаційного комітету з 
виборів ректора Уманського національного університету садівництва;

Ілюхін Віктор Анатолійович, заступник директора з виховної роботи, 
голова дільничої виборчої комісії ВСП Ананьївський аграрно-економічний 
коледж Уманського НУС з виборів ректора Уманського національного 
університету садівництва;

Бурлака Володимир Сергійович, заступник директора з навчально- 
виховної роботи, голова дільничої виборчої комісії ВСП Городищенський 
коледж Уманського НУС з виборів ректора Уманського національного 
університету садівництва;

Копійченко Надія Олександрівна, викладач, голова дільничої виборчої 
комісії ВСП Тальнівський будівельно-економічний Уманського НУС з виборів 
ректора Уманського національного університету садівництва;

Пастушенко Раїса Григорівна, викладач, голова дільничої виборчої 
комісії ВСП Тальянківський агротехнічний коледж Уманського НУС з виборів 
ректора Уманського національного університету садівництва;

Шиманська Олена Володимирівна, викладач, голова дільничої виборчої 
комісії ВСП Агротехнічний коледж Уманського НУС з виборів ректора 
Уманського національного університету садівництва;



Шеремет Сергій Анатолійович, завідувач відділення, голова дільничої 
виборчої комісії ВСП Шевченківський коледж Уманського НУС з виборів 
ректора Уманського національного університету садівництва;

Жмур Анатолій Павлович, завідувач навчальною лабораторією, голова 
дільничої виборчої комісії ВСП Чигиринський економіко-правовий коледж 
Уманського НУС з виборів ректора Уманського національного університету 
садівництва.

Порядок денний:
1. Про ' прийняття списків виборців Уманського національного 

університету садівництва, ВСП Ананьївський аграрно-економічний коледж 
Уманського НУС, ВСП Городищенський коледж Уманського НУС, ВСП 
Тальнівський будівельно-економічний Уманського НУС, ВСП Тальянківський 
агротехнічний коледж Уманського НУС, ВСП Агротехнічний коледж 
Уманського НУС, ВСП Шевченківський коледж Уманського НУС, ВСП 
Чигиринський економіко-правовий коледж Уманського НУС.

2. Про передачу списків виборців до відокремлених структурних 
підрозділів Уманського національного університету садівництва на вибори 
ректора Уманського національного університету садівництва.

З питання першого •
Слухали: запрошеного на засідання виборчої комісії Мостов’яка Івана 

Івановича, першого проректора Уманського національного університет 
садівництва, голову організаційного комітету з виборів ректора Уманського 
національного університету садівництва, який зазначив, що організаційний 
комітет склав та затвердив списки виборців по утвореним в Університеті 
виборчим комісіям. Квоти по студентам та працівникам, які не є науково- 
педагогічними працівниками, дотримані. Списки затверджені протоколом 
засідання організаційного комітету від 20.12.2019 р., №3. Голова
організаційного комітету з виборів ректора Уманського національного • • • університету садівництва передав списки виборців Уманського національного 
університету садівництва, ВСП Ананьївський аграрно-економічний коледж 
Уманського НУС, ВСП Городищенський коледж Уманського НУС, ВСП 
Тальнівський будівельно-економічний Уманського НУС, ВСП Тальянківський 
агротехнічний коледж Уманського НУС, ВСП Агротехнічний коледж 
Уманського НУС, ВСП Шевченківський коледж Уманського НУС, ВСП 
Чигиринський економіко-правовий коледж Уманського НУС до виборчої 
комісії.

Виступив: голова виборчої комісії Уманського національного
університету садівництва Карпенко Віктор Петрович, який запропонував 
прийняти від організаційного комітету списки виборців Уманського 
національного університету садівництва, ВСП Ананьївський аграрно- 
економічний коледж Уманського НУС, ВСП Городищенський коледж 
Уманського НУС, ВСП Тальнівський будівельно-економічний Уманського 
НУС, ВСП Тальянківський агротехнічний коледж Уманського НУС, ВСП



Агротехнічний коледж Уманського НУС, ВСП Шевченківський коледж 
Уманського НУС, ВСП Чигиринський економіко-правовий коледж Уманського 
НУС передані головою організаційного комітету з виборів ректора Уманського 
національного університету садівництва.

Результати відкритого голосування:
«За» -14; «Проти» - 0; «Утримались» - 0.
Ухвалили: прийняти списки виборців Уманського національного

університету садівництва, ВСП Ананьївський аграрно-економічний коледж 
Уманського, НУС, ВСП Городищенський коледж Уманського НУС, ВСП 
Тальнівський будівельно-економічний Уманського НУС, ВСП Тальянківський 
агротехнічний коледж Уманського НУС, ВСП Агротехнічний коледж 
Уманського НУС, ВСП Шевченківський коледж Уманського НУС, ВСП 
Чигиринський економіко-правовий коледж Уманського НУС передані головою 
організаційного комітету з виборів ректора Уманського національного
університету садівництва.

З питання другого
Слухали: секретаря виборчої комісії з виборів ректора Уманського 

національного університету садівництва Березовського Володимира 
Свгенійовича, який вказав, що списки виборців ВСП Ананьївський аграрно- 
економічний коледж Уманського НУС, ВСП Городищенський коледж 
Уманського НУС, ВСП Тальнівський будівельно-економічний Уманського 
НУС, ВСП Тальянківський агротехнічний коледж Уманського НУС, ВСП 
Агротехнічний коледж Уманського НУС, ВСП Шевченківський коледж 
Уманського НУС, ВСП Чигиринський економіко-правовий коледж Уманського 
НУС необхідно передати не пізніше наступного для після отримання від
організаційного комітету дільничим виборчим комісіям. У зв’язку з цим
запропонував передати списки виборців відповідних структурних підрозділів 
уповноваженим особам, присутнім на засіданні, а саме головам дільничих 
виборчих комісій ВСП Ананьївський аграрно-економічний коледж Уманського 
НУС, ВСП Городищенський коледж Уманського НУС, ВСП Тальнівський 
будівельно-економічний Уманського НУС, ВСП Тальянківський агротехнічний 
коледж Уманського НУС, ВСП Агротехнічний коледж Уманського НУС, ВСП 
Шевченківський коледж Уманського НУС, ВСП Чигиринський економіко- 
правовий коледж Уманського НУС.

Виступив: голова виборчої комісії Уманського національного
університету садівництва Карпенко Віктор Петрович, який запропонував 
ухвалити рішення про передачу списків виборців відповідних структурних 
підрозділів уповноваженим особам, присутнім на засіданні, а саме головам 
дільничих виборчих комісій ВСП Ананьївський аграрно-економічний коледж 
Уманського НУС, ВСП Городищенський коледж Уманського НУС, ВСП 
Тальнівський будівельно-економічний Уманського НУС, ВСП Тальянківський 
агротехнічний коледж Уманського НУС, ВСП Агротехнічний коледж 
Уманського НУС, ВСП Шевченківський коледж Уманського НУС, ВСП 
Чигиринський економіко-правовий коледж Уманського НУС.



Результати відкритого голосування:
«За» -14; «Проти» - 0; «Утримались» - 0.
Ухвалили: передати списки виборців відповідних структурних

підрозділів уповноваженим особам, присутнім на засіданні, а саме головам 
дільничих виборчих комісій ВСП Ананьївський аграрно-економічний коледж 
Уманського НУС, ВСП Городищенський коледж Уманського НУС, ВСП 
Тальнівський будівельно-економічний Уманського НУС, ВСП Тальянківський 
агротехнічний коледж Уманського НУС, ВСП Агротехнічний коледж 
Уманського НУС, ВСП Шевченківський коледж Уманського НУС, ВСП 
Чигиринський економіко-правовий коледж Уманського НУС.

Списик виборців ВСП Ананьївський аграрно-економічний коледж 
Уманського НУС, ВСП Городищенський коледж Уманського НУС, ВСП 
Тальнівський будівельно-економічний Уманського НУС, ВСП Тальянківський 
агротехнічний коледж Уманського НУС, ВСП Агротехнічний коледж 
Уманського НУС, ВСП Шевченківський коледж Уманського НУС, ВСП 
Чигиринський економіко-правовий коледж Уманського НУС передані 
відповідно:

Ілюхіну Віктору Анатолійовичу, заступнику директора з виховної роботи, 
голові дільничої виборчої комісії ВСП Ананьївський аграрно-економічний 
коледж Уманського НУС з виборів ректора Уманського національного 
університету садівництва;

Бурлаці Володимиру Сергійовичу, заступнику директора з навчально- 
виховної роботи, голові дільничої виборчої комісії ВСП Городищенський 
коледж Уманського НУС з виборів ректора Уманського національного 
університету садівництва;

• • 0 ‘  • ф . .Копійченко Надії Олександрівні, викладачу, голові дільничої виборчої 
комісії ВСП Тальнівський будівельно-економічний Уманського НУС з виборів 
ректора Уманського національного університету садівництва;

Пастушенко Раїсі Григорівні, викладачу, голові дільничої виборчої 
комісії ВСП Тальянківський агротехнічний коледж Уманського НУС з виборів 
ректора Уманського національного університету садівництва;

Шиманській Олені Володимирівні, викладачу, голові дільничої виборчої 
комісії ВСП Агротехнічний коледж Уманського НУС з виборів ректора 
Уманського національного університету садівництва;

Шереметі Сергію Анатолійовичу, завідувачу відділення, голові дільничої 
виборчої комісії ВСП Шевченківський коледж Уманського НУС з виборів 
ректора Уманського національного університету садівництва;

Жмуру Анатолію Павловичу, завідувачу навчальною лабораторією, 
голові дільничої виборчої комісії ВСП Чигиринський економіко-правовий 
коледж Уманського НУС з виборів ректора Уманського національного 
університету садівництва.

Голова виборчої комісії

Секретар виборчої комісії

В.П. Карпенко 

В.Є. Березовський


